МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОЕТ ДЕПУТАТОВ

Второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е

 От «25»  октября 2012 года.                                                             №  159

Об отмене решения совета депутатов

муниципального образования
« Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
от 23 мая 2012 г. № 137 «Об установлении размера
платы за жилое помещение»

Рассмотрев протест Выборгского городского прокурора № 07-20-2012 от 28.09. 2012 г. на решение совета депутатом МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 23 мая 2012 г.
№  137 «Об установлении размера платы за жилое помещение», совет депутатов,
Р Е Ш И Л:

1. Решение совета депутатов муниципального образования « Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 23 мая 2012 г. № 137 «Об установлении размера платы за жилое помещение» отменить.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования

  Л.А. Козлова
Рассылка: дело,  администрация, прокуратура, газета «Выборг».